
- ANE 

LA PLATA,
 2 6 AU'Q'

 LURV 

VISTO que el día 7 de Septiembre se llevará a cabo un nuevo 

encuentro La jornada será informativa y tendrá como eje la “Comunicación Pública”. 

CONSIDERANDO: 

Que en el marco del ciclo de charlas de “Comunicación para el 

cambio socio-cultural”, organizadas por la Subsecretaría de Comunicación Pública de la 

Municipalidad de La Plata se realizará un nuevo encuentro el 7 de Septiembre. La 

jornada será informativa y tendrá como eje la “Comunicación Pública”; - 

Que para esta edición se espera importantes disertantes, ya que en 

la primera reunión se presentaron el Secretario General de la provincia y fundador de 

la consultora Poliarquía, Fabián Perechodnik; el Diputado Provincial y organizador de la 

Cumbre Mundial de Comunicación Política, Daniel Ivoskus; y el periodista y docente de 

la UNLP y UCALP, Leopoldo Acuña; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 19: Declárese de Interés Municipal, Que el día 7 de Septiembre se llevará 

a cabo un nuevo encuentro La jornada será informativa y tendrá como eje la 

“Comunicación Pública”.- 

ARTICULO 20: El preéente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

Dr. JULIO CÉSARGARRO 
Intendente 

Munícípaf(*ad de La Piate 

N 

001298 


